

Årsredovisning

för

Alexander Wåland AB

Org.nr. 556886-7781

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Wåland, Styrelseledamot

2025-02-12

Styrelsen för Alexander Wåland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete med webbutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Åkers Styckebruk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen minskade väsentligt med anledning av att företagsledaren jämfört med föregående år allokerade en större del av sin tid till andra åtaganden än företagets verksamhet.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettomsättning	726	1 570	2 113	961
Resultat efter finansiella poster	-473	325	636	515
Soliditet (%)	37,40	78,18	52,10	56,60

Kommentar flerårsöversikt

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 968	191 711	639 679
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	191 711	-191 711	0
Årets resultat	0	0	-391 134	-391 134
Belopp vid årets utgång	50 000	589 679	-391 134	248 545

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	589 679
Årets resultat	-391 134
Summa	198
	545

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	198
Summa	545

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		726 053	1 570 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		726 053	1 570 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 290	0
Övriga externa kostnader		-99 238	-106 511
Personalkostnader	2	-1 083 095	-1 138 036
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 197 623	-1 244 547
Rörelseresultat		-471 570	325 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		852	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 496	-1 344
Summa finansiella poster		-1 644	-1 322
Resultat efter finansiella poster		-473 214	324 516
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		82 080	-82 080
Summa bokslutsdispositioner		82 080	-82 080
Resultat före skatt		-391 134	242 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 725
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		-391 134	191 711

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 000	51 000
Summa anläggningstillgångar		51 000	51 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 688	111 750
Övriga fordringar		4 512	270
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 782	14 152
Summa kortfristiga fordringar		188 982	126 172
Kassa och bank			
Kassa och bank		424 572	724 353
Summa kassa och bank		424 572	724 353
Summa omsättningstillgångar		613 554	850 525
SUMMA TILLGÅNGAR		664 554	901 525

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		589 679	397 968
Årets resultat		-391 134	191 711
Summa fritt eget kapital		198 545	589 679
Summa eget kapital		248 545	639 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	82 080
Summa obeskattade reserver		0	82 080
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 398	9 029
Skatteskulder		3 674	24 900
Övriga skulder		394 997	135 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 940	10 625
Summa kortfristiga skulder		416 009	179 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		664 554	901 525

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter		
Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Typ av tillgång	Procent	År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	51 000	51 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Åkers Styckebruk

Alexander Wåland

Alexander Wåland

2025-02-07

Styrelseledamot